(П Р О Е К Т)

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

От              №____
         с.Чёрный Яр

О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Обеспечение                                                               деятельности комитета имущественных

отношений Черноярского района

на 2015-2020годы»

В связи с изменением финансирования мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности комитета имущественных отношений Черноярского района на 2015-2020годы» (далее программа), утвержденную распоряжением комитета имущественных отношений Черноярского района от 06.10.2014 года № 65/1, и в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014г. №  235

(с внесенными изменениями от 03.02.2015г.№37), внести в Программу следующие изменения:

    1. Раздел «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:

         2015г. - 5692,6 тыс.рублей, в том числе:

МБ -   5692,6

ОБ  -   0,0

ФБ  -   0,0

2016г. – 5140,34 тыс. рублей, в том числе:

МБ  -  5140,34

ОБ  -   0,0

ФБ  -   0,0

2017г. -5544,3 тыс. рублей, в том числе:

МБ   - 5544,3

ОБ   -  0,0

ФБ   -   0,0

2018г. – 5276,6 тыс.рублей, в том числе:

МБ     -  5276,6

ОБ     -   0,00

ФБ    -    0,00

2019г. – 5276,6 тыс.рублей, в том числе:

МБ     -  5276,6

ОБ     -   0,00

ФБ    -    0,00

2020г. – 5276,6 тыс.рублей, в том числе:

МБ     -  5276,6

ОБ     -   0,00

ФБ    -    0,00

           2. Иерархический перечень и характеристика  целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Обеспечение деятельности комитета имущественных отношений Черноярского района на 2015-2020г.» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                   А.А.Бобров

Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Обеспечение деятельности комитета имущественных отношений Черноярского района на 2015-2020г.»

	№ п\п
	Цели и задачи на реализацию которых направлены бюджетные ассигнования
	Коды бюджетной классификации
	Объемы бюджетных         ассигнований

                        (тыс.руб.)
	                                          Планируемые показатели результатов деятельности

	                                     Планируемые показатели результатов деятельности

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Показатели непосредственного и конечного результатов
	Единица измерения
	2015
	2016
	Планируемое значение (конечный и непосредственный результат)

	              2017
	            2018
	        2019-2020

	Всего
	Вт.ч. на 01.07
	Всего
	В т.ч. на 01.07
	Всего
	В т.ч. на 01.07
	Целевое значение (конечный результат)

	1
	Цель 1
Обеспечение деятельности комитета имущественных отношений Черноярского района
	0113
	80Б0000010
	121
	3694,8
	3446,65
	3685,8
	3594,1
	3594,1
	3594,1
	Показатель 1.

Уровень обеспеченности в сфере материально технического и хозяйственного  обслуживания, финансового и программного обеспечения от заявленных потребностей
	%
	99,3
	100
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	0113
	80Б0000010
	122
	0,8
	8,2
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4

	0113
	80Б0000010
	129
	1095,5
	1021,73
	1112,9

	1085,4
	1085,4
	1085,4

	0113
	80Б0000010
	244
	801,2
	643,86
	677,9
	489,4
	489,4
	489,4

	0113
	80Б0000010
	851
	7,8
	3,4
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7

	0113
	80Б0000010
	852
	76,0
	16,0
	12,4
	32,4
	32,4
	32,4

	0113
	80Б0000010
	853
	16,5
	0,5
	38,2
	58,2
	58,2
	58,2

	Задача 1.1
Материально-техническое  и финансовое обеспечение деятельности председателя и сотрудников комитета
	0113
	80Б0000010
	121
	3481,0
	3270,05
	3486,1
	3486,1
	3486,1
	3486,1
	Показатель 2. Уровень   обеспеченности в сфере материально-технического и финансового обслуживания комитета от заявленных потребностей
	%
	 99,3
	100
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100

	0113
	80Б0000010
	122
	0,8
	8,2
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4

	0113
	80Б0000010
	129
	1022,5
	973,73
	1052,8
	1052,8
	1052,8
	1052,8

	0113
	80Б0000010
	244
	510,5
	474,46
	375,0
	390,2
	390,2
	390,2

	0113
	80Б0000010
	851
	7,8
	3,4
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7

	0113
	80Б0000010
	852
	16,5
	16,0
	12,4
	32,4
	32,4
	32,4

	0113
	80Б0000010
	853
	76,0
	0,5
	38,2
	58,2
	58,2
	58,2

	Мероприятие 1.1.1

Осуществление деятельности председателя и сотрудников комитета в рамках полномочий
	0113
	80Б0000010
	121
	3481,0
	3270,05
	3486,1
	3486,1
	3486,1
	3486,1

	0113
	80Б0000010
	122
	0,8
	8,2
	12,4
	12,4
	12,4
	12,4

	0113
	80Б0000010
	129
	1022,5
	973,73
	1052,8
	1052,8
	1052,8
	1052,8

	0113
	80Б0000010
	244
	510,5
	474,46
	375,0
	390,2
	390,2
	390,2

	0113
	80Б0000010
	851
	7,8
	3,4
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7

	0113
	80Б0000010
	852
	16,5
	16,0
	12,4
	32,4
	32,4
	32,4

	0113
	80Б0000010
	853
	76,0
	0,5
	38,2
	58,2
	58,2
	58,2

	Задача 1.2 Хозяйственное обеспечение деятельности комитета
	0113
	80Б0000010
	121
	213,8
	176,6
	199,7
	108,0
	108,0
	108,0
	Показатель 3
Уровень хозяйственного обеспечения служебных помещений от заявленных потребностей
	%
	99,3
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	0113
	80Б0000010
	129
	73,0
	48,0
	60,1
	32,6
	32,6
	32,6

	0113

	80Б0000010
	244
	183,5

	99,6
	159,5
	7,2
	7,2
	7,2

	Мероприятие 1.2.1

Обеспечение технического и хозяйственного обслуживания деятельности комитета
	0113

0113

0113

	80Б0000010
80Б0000010

80Б0000010
	121

129

244

	213,8

73,0

183,5
	176,6

48,0

99,6
	199,7

60,1

159,5
	108,0

32,6

7,2
	108,0

32,6

7,2

	108,0

32,6

7,2

	%
	99,3
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Задача 1.3

Обеспечение программными средствами
	0113
	80Б0000010
	244
	107,2
	69,9
	143,4
	92,0
	92,0
	92,9
	Показатель 4
Уровень обеспечения программными средствами сотрудников комитета от заявленных потребностей
	%
	99,3
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Мероприятие 1.3.1

Обеспечение программными средствами, обновление и сопровождение программ, необходимых для эффективного исполнения служебных обязанностей
	0113
	80Б0000010
	244
	107,2
	69,9
	143,4
	92,0
	92,0
	92,0

	%
	99,3
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	ИТОГО

	5692,6
	5140,34
	5544,3
	5276,6
	5276,6
	5276,6